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”Nytt på Netrevelation” Nr 2
Juli månad betyder semester och lågsäsong. Netrevelation följer lagd budget med lägre omsättning
för affärsresenärer och efterfrågan på våra produkter. Den lugna perioden ägnar vi på Netrevelation
åt utveckling, planering och förberedelser inför hösten.

Tågtaxi
Under juli blev den tekniska sammankopplingen samt bokningsdialog klar för SJs nya
Internetbokning för företagskunder, ”Commeo”. Det är en ny och viktig bokningskanal för Tågtaxi. Vi
ligger före tidsplanen och nu återstår testfasen med justering av dialog och hjälptexter. Den nya
bokningskanalen kommer driftssättas i oktober enligt plan.

Under juli infogades 1300 nya stationer i Netsys för bokning av Tågtaxi. Det är alla mindre
tågstationer samt alla busstationer och länstrafiktåg som ingår i konceptet Tågplus. Tågplus är ett
koncept lanserat av SJ som innebär att tågresenärerna kan kombinera tåg med buss, länstrafik eller
färja. Netrevelations affärssystem Netsys gör det möjligt att kombinera Tågtaxi med dessa avgångar
och ankomster. Arbetet slutförs under augusti och gör att Tågtaxi kommer att erbjudas på samtliga
bokningsbara linjer och kombinationer av tåg, buss och länstrafik.

Inför den kommande försäljningskampanjen av Tågtaxi i september har utbildning av resesäljare
genomförts enligt plan.

Företagstaxi
FöretagsTaxi har i sin nya och uppdaterade form genom Netsys fått ett positivt mottagande.
Försvarsmakten som är en av våra större kunder har efter genomgång bekräftat behovet av
Företagstaxi och dess nya funktioner. FöretagsTaxi i Netsys kan ytterligare förbättra och
effektivisera Försvarsmaktens behov av bokning och administration av taxitransporter, ett arbete
som vi nu tillsammans med Försvarsmakten ska dra upp riktlinjerna för.

Teknik
I syfte att effektivisera hantering, förbättra service och logistik för ankommande resenärer på
Stockholms Centralstation, har vi under juli färdigställt ett system där personal på Centralplan, dvs
taxis uppställningsplats utanför Stockholms Centralstation, är uppkopplade med Netsys, online, via
handdatorer. Systemet innebär att taxivärdar löpande får information om ankommande resenärer,
eventuella tågförseningar och ombokningar. Resultatet blir förbättrad logistik, säkrare anslutningar
och därmed en bättre service för våra kunder. 

Övrigt, Nyheter inom Netrevelation
Juli blev första månaden för vår nyanställda ekonomichef Anders Nilsson. Anders kommer närmast
från tjänsten som ekonomichef på Össur Nordic AB. Anders har även innehaft tjänst som revisor hos
Price Waterhouse.



Är det något du undrar över eller vill fråga om så tveka inte att kontakta mig!

Sommarhälsningar,

Roger Blomquist, VD

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation, tel. 042-20 87 00 alt. mobil: 0708-60 95 93 eller E-
post: roger.blomquist@netrevelation.se
Besök även www.netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik.
Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och
resurser för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades 1991 med huvudkontor i
Helsingborg. Bland Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring.
Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen. 
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